tem fert india bartholomeū; Mathīm erimiū naddauer al
ta uirū; hinc symonē ac iudam lum̄ psida gemellū. lata
relaxato mittit ad astra sinu; Syndiq; collectos diūsis parti-
b; orbis; agminib; iunctis regia pompa trahit; Intrant sideo
uerantes lumine portas; Excepit hos proceres urbs pate-
facta poli; In his uersib; dat̄ intelligi. quod sc̄i apli licet eorū
corpora sint alibi translata. de priscis sepulchris suis tam in
ultima die cū ciuib; urbiū quas p̄dicauerit s̄e resurgendi.
& insidereis sedib; coronandi. Prece m̄ ḡ fr̄s ut adeoꝝ cō soci-
um nos p̄ducere dignet̄ incelis. ihc xp̄s dñs nr̄ q̄ cum patre
isp̄u sc̄o uiuit & regnat d̄ p̄ infinita sc̄la sc̄loꝝ aī;

Benedictiones calicci pp. ad Lectiones s. iacebi; Cap. iii.

Adūt nobis grā dī. qua replet̄ iacobus rebederi;
Bonā nobis det ducē uitā. q̄ iacobo dedit uitę corona;
Cui iacobus seruiuit intrā. ducat nos ad cœlestia regna;
Det nobis p̄petuū gaudiū. q̄ etnū iacobo cōtulit regnum;
uis nos pte gat uenia. q̄ dedit uite iacobo do na;
Faciat nos cœlestia amare. q̄ iacobū celi duxit in ede;
enitricis iacobi postulacio. sit nob̄ uitus & cōsolacio;
Hui' diei gaudiū. iacobus nos p̄ducat incelis;
acobus dext̄am quā quesuit adō. det nobis xp̄s in regno;
Rimi iacobi meritis. a cunctis mundem ur delictis;
ur aule celi iacob;. purget nos a uiciis omnibus;
Magnā nobis det ueniā. qui iacobo uite p̄buit palmā; **Amen**

IN C I P I T P R O L O G U S B E A T I C A L I
T I P A P E . S V P M O D I C Ā P A S S I O N E O I
S I A C O B I Z E B E D E I A P T I G A L L E G I E .
A V E A M I T H Y G V S T I C E L E B R A T ;

A N C beati iacobi rebederi apli. gallegie pa-
tronū modicā passionē. miserabilem q; herodus ne-
cem iuste ab anglo p̄ apli leto sibi in iectam. his
dem littis & uerbis quib; scribit̄ in ecclastica isto-
ma. in hoc uolumine scripsi. quatin' hi q̄ legere nolunt

magnum passionem eiusdem apostoli per magnitudine sua legamus quae per magna autoritate habet; Ut enim sincerus riulus de purissimo fonte per creditur: sic magna passio ex hac parte coepit; Sincerus riulus in fonte: sincera utraq; passio habet fons & riulus ab inmundicis emundatur: utraq; passio habet datus alienatur; Ut & multis delectat ex maioru unda fontis magis quam de riulo potare: sic multis legentes delectari possunt hanc quam aliâ legere;

EXPLICIT PROLOGUS.

Cap. iii.

GALIO evator annis nec integris rome precepitu ministrato: claudius imperator succedit: quo famel satis dira uniuersum orbem tunc obtinuerant; Sicut in apostolorum actibus refertur. a gabu quendam prophetam magnam futuram. sub imperatore claudio de nunciasse: Lucas qd de agabo refert. cōiungit etiam hoc qd per paulum habebam. fratres qui erant antiochie per virib; unus quisque sum tu miserint scis habitantib; hierosolimam; Et post hec addidit dicens: In illo autem tempore: sine dubio tempus qd sub claudio cum famel erat designans. immisit inquit herodes rex manus sui affligere aliquos de ecclesia: & interfecit iacobum fratrem iohannis glabrum. De hoc autem iacobum: clemens alexandrinus. etiam istoriam quendam memoria inseptimo disposicionum suarum libro scribit: tam ad se usque ex traditione maiorum: Quidam quidem inquit & obtulerat eum iudicii ad martirium. iacobum scilicet mortem penitentem etiam ipse confessus est se esse christianum; Ducti sunt inquit ambo per ter ad supplicium; Et cum ducerentur in via. rogauit iacobus a se sibi remissionem; At ille parvum liberans: parvum tibi inquit. Et osculatus est eum; Et ita ambo simul capite pleri sunt: tunc inquit ut ait scriptura diuina. uidens herodes quod de iacobi nece gratum esset iudeis. addidit adhuc i petrum cōiecit incarcere: sine dubio etiam ipsu[m] punire uolens. non diuinum ad fuisset auxiliu; Quo angelus ei noctu adfuisse mirabiliter eum uinculorum nerib; soluit. & ad ministerium pro